
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-145/2021, uzavřené dne 01.03.2021 

podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu o dílo na projektové práce na akci 

„Návštěvnické centrum KRNAP“

Společnost:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupená :

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robin Bohnisch, ředitel
ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel")

a

Název:
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

DELTAPLAN spol. s.r.o.
Jankovcova 1522/53, 170 00 Praha 7
Ing. Petr Blažka, jednatel
15889866
CZ 15889866

(dále jen „zhotovitel")

1. V souladu s článkem V. Změna díla, odst. 1. smlouvy se smluvní strany shodly na změně 
článku I. Předmět plnění bude upraven dle odsouhlasené přílohy č.1 - Rekapitulace 
dosavadního průběhu změn DPS na základě dílčích požadavků, vyplývajících 
z kontrolních dnů.

2. Dále se mění bod III. Cena a platební podmínky. Vzhledem prodloužení termínu 
realizace stavby a zvýšení náročnosti a četnosti se navyšuje částka za autorský dozor 
o 560.000,00 Kč bez DPH, tj. 8 měsíců x 70.000,00 Kč (paušál za měsíční výkon AD). 
Cena se dále navyšuje o částku 281.000,00 Kč za výkony spojené se změnami DPS 
specifikované v Příloze 1.

Zpevněné plochy a schodiště 135 000,00 Kč 28 350,00 Kč 163 350,00 Kč
autorský dozor zp. Plochy 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč
Učebna v novostavbě 378 000,00 Kč 79 380,00 Kč 457 380,00 Kč
Revize projektu elektroinstalace 445 000,00 Kč 93 450,00 Kč 538 450,00 Kč
Navýšení rozsahu za autorský 
dozor 560 000,00 Kč 117 600,00 Kč 677 600,00 Kč

Změny DPS 281 000,00 Kč 59 010,00 Kč 340 010,00 Kč
Cena celkem za celé dílo 1 839 000,00 Kč 386 190,00 Kč 2 225 190,00 Kč



3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek 
přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z 
jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři 
objednatel.

Přílohy:
Příloha č.1 - Nabídka - Rekapitulace změn DPS

Ve Vrchlabí, dne: - 9. 12. 2321 V Praze, dne: - 9. 12. 2021

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel

Za správnost:



Adeltaplan
Rekonstrukce Augustiniánského kláštera, VRCHLABÍ 

MUZEUM KRKONOŠ

Prodloužení výkonu AD, změny DPS

1) AUTORSKÝ DOZOR

V souladu s navýšením rozsahu expoziční části a nutné koordinace činnosti AD, a vzhledem 
prodloužení termínu realizace stavby a zvýšení náročnosti a četnosti se navyšuje částka 
za autorský dozor o 560.000,00 Kč bez DPH (tj. 8 měsíců x 70.000,00 Kč) cena.

2) Rekapitulace dosavadního průběhu změn DPS na základě dílčích požadavků (body KD):
1. Dočasné opatření ve vazbě novostavby a odložené realizace opěrné stěny a 

vyrovnávacího schodiště (chodníky a zpevněné plochy).
Dokumentace zpracována na základě rozhodnutí investora o odložení realizace schodiště a opěrné stěny. 
Bylo nutno navrhnout dočasná opatření, aby bylo možné provézt zpětné zásypy okolo novostavby a 
dokončit plášť novostavby.
Vyprojektováno, předáno, z větší části zrealizováno.

Nabídková cena 35.000,-Kč+dph.

2. Revize kotevních prvků expozice
Na základě rozhodnutí investora (na doporučen í stavby) bylo rozhodnuto o změně způsobu kotvení prvků 
expozice - v DPS bylo zapuštěno do hrubé podlahy, nově na povrchu (montáž po dokončení podlah). Na 
základě výše uvedeného GP přepracoval dílčí části DPS a skladby podlah.

V průběhu realizace stavby došlo k rozhodnutí o návratu zpět ke skrytému kotvení. Ovšem už v situaci 
provedených podkladních vrstev podlah. Bylo nutné kotvení zcela přepracovat, navrhnout kotvení 
dvoudílné - první část zapuštěna do podlahové desky, druhá navařena na povrch.
Současně byly zapracovány i změny projektu expozice.

Nabídková cena za DPS 90.000,-Kč+dph.

3. Další činnosti v rámci jednotlivých Info AD
(vykázané pracovní hodiny nezahrnují hodiny za činnosti, které jsou součástí výkonů AD)

Č.15 zdvojená podlaha ve 2.NP ač.18 dřevěné podlahy
Změna typu podlah v dílčích částech expozice. Ve 2.NP přístavby původně betonová podlaha ned 
dutým prostorem nově využití prostoru pro expozici. V l.NP místo využití původních dřevěných 
podlah dílčí „ostrůvky" nových prkenných podlah.
Cena statiky = 6.000Kč (subdodávka)
Cena AS části = 21.000Kč (28 prac.hodin)

Č.24 a 29 úprava větrání CHUC
Tato změna souvisí s rozhodnutím o odvětrání CHUC do nového vikýře ve střeš, místo původního 
řešení do stávajícího okna.
Cena VZT = 4.500Kč (subdodávka)
Cena AS části = 19.500Kč (26 prac.hodin)

Č.30 Turnikety a č.34 bezpečnostní rámy

DELTAPLAN spol. s r.o. 
Jankovcova 1522/53 
170 00 Praha 7 
Czech Republic

T: +420 234 602 713 
F: +420 234 602 714 
www.deltaplan.cz 
deltaplan@deltaplan.cz

IČ: 15889866 | DIČ: CZ 15889866
Bankovní spojení:  
Zapsán v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1066 
DELTAPLAN spol. s r.o. je držitelem certifikátu ISO 9001-2009



Adeltaplan
Zapracování nových požadavků na turnikety a bezpečnostní rámy do podkladů stavby = příprava 
v podlahách a pro kabeláž.
Cena = 12.000Kč (16 prac.hodin)

Č.3v8 Zámečnické prvky v technické místnosti
Zapracování nových požadavků a skutečného provedení snížení podlahy technické místnosti. 

Cena VZT = 6.000Kč (subdodávka)
Cena statiky = 6.000Kč (subdodávka)
Cena = 18.000Kč (24 prac.hodin)

Nabídková cena za InfAd až do InfAD č.34 = 93.000,-Kč+dph.

Celková částka: 281.000,00 Kč

Ing. Petr Blažka

DELTAPLAN spol. s r.o. 
Jankovcova 1522/53 
170 00 Praha 7 
Czech Republic

T: +420 234 602 713 IČ: 15889866 | DIČ: CZ 15889866
F: +420 234 602 714 Bankovní spojení: 
www.deltaplan.cz Zapsán v OŘ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1066
deltaplan@deltaplan.cz DELTAPLAN spol. s r.o. je držitelem certifikátu ISO 9001-2009


		2021-12-10T07:40:39+0100
	Eva Kúřilová




